
Pubblicata sul sito istituzionale il        
17/08/2016 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 31 del Reg. Data  17/08/2016 N. 487  del Reg. Generale

OGGETTO REVOCA DETERMINA N 449 DEL 22.07.2016.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la legge n. 147/2013 (legge di stabilità 2014) ai commi 641, 642, 645, 646 e 647;

VISTA la propria determinazione n. 449 del 22.7.2016, con la quale si approvava il Ruolo
ordinario relativo alla TARI Anno 2016;

RILEVATE talune difformità tra i dati  catastali  relativi  alla superficie utile tassabile e la
banca dati dell'Ente;

RITENUTO,  alla  luce di ciò,  di  dover revocare l'anzidetta  determinazione n.  449/2016 e
provvedere,  conseguentemente,  all'approvazione  del  ruolo  TARI  per  il  corrente  anno  come
emendato delle attuali erroneità; 

RITENUTO, altresì, opportuno dare comunicazione di quanto innanzi ai contribuenti nelle
più svariate forme ai sensi dell'art. 6 della legge 27.7.2000, n. 212;

D E T E R M I N A

1)  DI  REVOCARE la  propria  determinazione  n.  449  del  22.7.2016  e  provvedere,
conseguentemente,  all'approvazione  del  ruolo  TARI per  il  corrente  anno come  emendato  delle
attuali erroneità;

2) DI DARE relativa comunicazione ai contribuenti nelle più svariate forme ai sensi dell'art. 6 della
legge 27.7.2000, n. 212.

 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  17/08/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/08/2016 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    17/08/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  17/08/2016
 

                                                                                                                              RESPONSABILE SETTORE ECONOMICO-
FINANZIARIO

                                                                                         F.to  DOTT. ANTONIO
PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 17/08/2016
	N. 487 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

